

BALORAMA BUSINESS ApS

Tuborg Havnepark 6, 4 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2019

Rene Hegermark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALORAMA BUSINESS ApS
Tuborg Havnepark 6, 4 tv
2900 Hellerup

CVR-nr: 33971303
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og drive virksomheder indenfor film - og tv-branchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 211.877, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-169.436	143.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.249	-60.249
Resultat af ordinær primær drift		-229.685	83.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-232.800
Øvrige finansielle omkostninger		-1.927	-5
Ordinært resultat før skat		-231.612	-149.255
Skat af årets resultat		19.735	10.078
Årets resultat		-211.877	-138.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-211.877	-138.377
I alt		-211.877	-138.377

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.912	131.161
Materielle anlægsaktiver i alt	1	70.912	131.161
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver		18.030	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.030	0
Anlægsaktiver i alt		88.942	131.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.085
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		128.560	256.034
Andre tilgodehavender		3.096	59.022
Tilgodehavender i alt		131.656	316.141
Likvide beholdninger		17.646	0
Omsætningsaktiver i alt		149.302	316.141
Aktiver i alt		238.244	447.302

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		226.297	226.297
Overført resultat		-286.564	-74.687
Egenkapital i alt		19.733	231.610
Hensættelse til udskudt skat		0	21.725
Hensatte forpligtelser i alt		0	21.725
Gæld til banker		0	2.526
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.433	53.259
Skyldig selskabsskat		20.020	19.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	17.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.058	100.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.511	193.967
Gældsforpligtelser i alt		218.511	193.967
Passiver i alt		238.244	447.302

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	112.640
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	112.640
Opskrivninger primo	226.297
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	226.297
Af- og nedskrivning primo	-207.776
Årets afskrivning	-60.249
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-268.025
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.912

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gerberg Holding ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

